
 
 10.04.2015  

с. Красный Бор № 4  

      

 

 

О назначении публичных слушаний 

по рассмотрению вопроса об 

изменении разрешенного 

использования земельного участка с 

кадастровым номером 

16:01:210105:78  

 

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российкой Федерации, 

Уставом муниципального образования «Красноборское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан и в целях 

сооблюдения прав жителей Красноборского сельского поселения Агрызского 

муниципального района на участие в обсуждении вопроса об изменении 

разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 

16:01:210105:78 общей площадью 1380 кв.м. с “для размещения КТП -63 кВт” 

на “для размещения подстанции”, путем проведения публичных слушаний в 

соответсвии с Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Красноборское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным 

Решением Совета муниципального образования «Красноборское сельское 

поселение» Агрызского муниципального района от 28 мая 2009 г. № 3-3                       

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести публичные слушания по рассмотрению вопроса об изменении 

разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 

16:01:210105:78 общей площадью 1380 кв.м. с “для размещения КТП -63 кВт” 

на “для размещения подстанции”  

 

2. Назначить Публичные слушания на 20 апреля 2015 года в 11:00 в 

здании Администрации муниципального образования «Красноборское сельское 

поселение» по адресу: РТ, Агрызский район с. Красный Бор ул. Маркина, 35 в 

большом зале 

3.Опубликовать (обнародовать) данное постановление в соответствии с 

порядком, установленным Уставом сельского поселения. 



3.1. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний, прием и 

учет предложений граждан и должностных лиц согласно Положению о порядке 

организации и проведение публичных слушаний в муниципальном образовании 

«Красноборское сельское поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан. 

4. Создать и утвердить состав рабочей группы по подготовке заключения 

о результатах публичных слушаний по обсуждению вопроса (приложение 1). 

5. Установить, что предложения граждан по предлагаемым изменениям и 

дополнениям направляются в рабочую группу в письменном виде с указанием 

Ф.И.О., года рождения, адреса автора . 

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

А.Н. ЛАЗАРЕВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к постановлению Главы 

муниципального образования  

«Красноборское сельское поселение» 

Агрызского муниципального района 

от 10.04.2015 года №_4_ 

 

СОСТАВ  

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ 

ОБЪЕКТА “ СТРОИТЕЛЬСТВО ПОЛИГОНА ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ” 

 

1. Лазарев А.Н.- руководитель исполнительного комитета  Красноборского 

сельского поселения – (по согласованию) 

 

Члены рабочей группы: 

 

2. Миннахметова А.Б. – Начальник отдела строительства, архитектуры, 

градостроительства и ЖКХ исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района (по согласованию) 

3. Нурисламов Р.Т. – заместитель Главы Агрызского муниципального 

района РТ 

4. Кибатов В.Д. - депутат Красноборского избирательного округа №10 

 (по согласованию) 

5. Гараева Ф.М. - депутат Красноборского избирательного округа №8. (по 

согласованию) 

6. Панков А.Л. – Начальник юридического отдела исполнительного 

комитета Агрызского муниципального района (по согласованию) 

7. Набиев Ф.Ф. – Руководитель палаты имущественных и земельных 

отношений Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

(по согласованию) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


